OMNITRONIC VHF-102 Wireless Mic System 212.35/200.10MHz
2-channel VHF wireless microphone system
Art.n.:  13073042
GTIN: 4026397644487
L'articolo non è più disponibile.
Logistica
EAN / GTIN: 4026397644487
Peso : 1,15 kg
Lunghezza : 0.36 m
Larghezza : 0.31 m
Altezza : 0.07 m
Features :
- 2-channel receiver unit and hand-held microphone with PLL technology
- Operation with fixed VHF frequencies
- 2 separate channels with volume controls and LEDs for carrier signal
- Unbal. XLR output per channel
- Microphones with mute function and color indication
- Direttività: Cardioide
- Portata fino a 30m a vista
- Senza licenza in Germania
- Per campi di applicazione come, ad esempio,: Matrimoni/Gala/Eventi; Uso mobile; DJ
mobili/Intrattenitori solisti
 Dotazione della fornitura
- 1 x ricevitore, 1 x microfono
Dati tecnici :
Tipo: Set senza fili completo
Alimentazione elettrica: 100-240 V AC, 50/60 Hz
 12-18V DC 350 mA
Potenza totale installata: < 5 W
Allacciamento elettrico: Alimentazione dell'energia elettrica tramite
connettore cavo (M) versione da incasso cavo di
alimentazione con alimentatore a spina (in
dotazione)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Tipo di capsula: Dinamica
Direttività: Cardioide
Intervallo di frequenza: 80 - 12000 Hz
Massima: Fino a 30m a vista
Banda di frequenza: VHF
Deviazione della portante: 212,350 MHz; 200,100 MHz
Potenza di uscita RF: 10 mW
Collegamenti: Uscita: microfono via 1 x XLR a 3 poli
 Uscita: microfono via 1 x Jack da 6,3 mm (non
sim.)
Interruttore: Interruttori di accensione/spegnimento;
interruttore silenzioso
Materiale: Plastica
Peso: 0,82 kg
Ricevitore
Peso: 0,3 kg
Microfono
Pila: 4 x Mignon (AA)  (non in dotazione)
Misure: Lunghezza: 24 cm
 Diametro: Ø 5 cm
Peso: 0,17 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.